

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210443

Stavba: Skalice n.-S., st.č.1 a přístřešek pro cestující - Oprava fasády

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2021

Zadavatel:
Správa želežnic státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
Sežev facility

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Havlíčková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				285 485,41
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	285 485,41	59 951,94
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	345 437,35
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210443

Stavba: Skalice n.-S., st.č.1 a přístřešek pro cestující - Oprava fasády

Místo: Datum: 18. 3. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel:

Havlíčková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		285 485,41	345 437,35
2021-021	Skalice n.-S.,...	285 485,41	345 437,35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skalice n.-S., st.č.1 a přístřešek pro cestující - Oprava fasády

Objekt:

2021-021 - Skalice n.-S.,...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 3. 2021

Zadavatel:

Správa želežnic státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Sežev facility

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Havlíčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

285 485,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	285 485,41	21,00%	59 951,94
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

345 437,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skalice n.-S., st.č.1 a přístřešek pro cestující - Oprava fasády

Objekt:

2021-021 - Skalice n.-S.,...

Místo:

Datum: 18. 3. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

285 485,41

HSV - Práce a dodávky HSV

211 303,74

1 - Zemní práce	5 544,42
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 454,26
4 - Vodorovné konstrukce	3 356,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	135 332,41
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 158,01
997 - Přesun sutě	23 702,04
998 - Přesun hmot	14 756,31

PSV - Práce a dodávky PSV

74 181,67

764 - Konstrukce klempířské	13 717,55
766 - Konstrukce truhlářské	43 868,27
783 - Dokončovací práce - nátěry	16 595,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Skalice n.-S., st.č.1 a přístřešek pro cestující - Oprava fasády

Objekt:

2021-021 - Skalice n.-S.,...

Místo:

Datum: 18. 3. 2021

Zadavatel:

Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Sežev facility

Zpracovatel:

Havlíčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

285 485,41

D	HSV	Práce a dodávky HSV					211 303,74
D	1	Zemní práce					5 544,42
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	3,795	1 010,08	3 833,25
	VV		"okapový chodník" 25,3*0,75*0,2		3,795		
	VV		Součet		3,795		
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	7,590	93,34	708,45
	VV		3,795*2		7,590		
	VV		Součet		7,590		
3	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných	m3	3,795	139,24	528,42
4	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	30,000	15,81	474,30
	VV		"okolo objektu" 30		30,000		
	VV		Součet		30,000		
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					2 454,26
5	K	311272211.XLA	Zdivo z tvárníc Ytong Standard 300 tl zdiva 300 mm	m2	1,725	1 422,76	2 454,26
	VV		"zazdění otvoru po vybouraném oknu 1,15x1,45" 1,15*1,5		1,725		
	VV		Součet		1,725		
D	4	Vodorovné konstrukce					3 356,29
6	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	18,975	109,03	2 068,84
	VV		"okapový chodník" 25,3*0,75		18,975		
	VV		Součet		18,975		
7	K	451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těženého	m2	94,875	13,57	1 287,45
	VV		18,975*5		94,875		
	VV		Součet		94,875		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					135 332,41
8	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	22,125	86,14	1 905,85
	VV		"v místě vybouraného okna" 1,15*1,5		1,725		
	VV		"opravovaný sokl" 20,4		20,400		
	VV		Součet		22,125		
9	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,725	254,88	439,67
	VV		"vybourané okno" 1,15*1,5		1,725		
	VV		Součet		1,725		
10	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	12,140	193,52	2 349,33
	VV		"okna" 1,12+1,12+1,45+1,45 + 2,05+2,05+1,45+1,45		12,140		
	VV		Součet		12,140		
11	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	22,125	74,69	1 652,52
	VV		"vybourané okno" 1,15*1,5		1,725		
	VV		"opravovaný sokl" 20,4		20,400		
	VV		Součet		22,125		
12	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	114,105	55,46	6 328,26
	VV		"z pol.č. 62999-5101" 114,105		114,105		
	VV		Součet		114,105		
13	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	114,105	225,38	25 716,98
	VV		"z pol.č. 62999-5101" 114,105		114,105		
	VV		Součet		114,105		
14	K	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	114,105	142,78	16 291,91
	VV		"z pol.č. 62999-5101" 114,105		114,105		
	VV		Součet		114,105		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	22,125	383,50	8 484,94
	VV		"vybourané okno" 1,15*1,5		1,725		
	VV		"opravovaný sokl" 20,4		20,400		
	VV		Součet		22,125		
16	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	114,105	343,38	39 181,37
	VV		"z pol.č. 62999-5101" 114,105		114,105		
	VV		Součet		114,105		
17	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	114,105	68,09	7 769,41
	VV		"omítka" 42,8*2,8		119,840		
	VV		"odpočet oken a dveří" -(1,12*1,45 + 2,05*1,45 + 1*2*2)		-8,597		
	VV		"plocha ostění" (1,45+1,45+1,15+2,05+1,45+1,45)*0,15 + (2,02+2,02+1)*0,3		2,862		
	VV		Součet		114,105		
18	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	12,650	770,54	9 747,33
	VV		"Boční stěny 2x + zadní stěna" (15,8+0,5+10*0,5+2+2)*0,5		12,650		
	VV		Součet		12,650		
19	K	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	25,300	431,88	10 926,56
20	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	711,54	1 423,08
21	M	55331373	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 125 levá/pravá 900	kus	2,000	1 557,60	3 115,20
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							26 158,01
22	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	2,000	2 088,60	4 177,20
23	K	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	kus	10,000	341,02	3 410,20
	VV		2*5		10,000		
	VV		Součet		10,000		
24	K	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	2,000	1 250,80	2 501,60
25	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	18,980	56,76	1 077,30
	VV		"přístřešek" 7,3*2,6		18,980		
	VV		Součet		18,980		
26	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	0,375	1 143,42	428,78
	VV		0,5*0,5*1,5		0,375		
	VV		Součet		0,375		
27	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,898	3 256,80	6 181,41
	VV		"okapový chodník" 25,3*0,5*0,15		1,898		
	VV		Součet		1,898		
28	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	2,471	155,76	384,88
	VV		"okna" (1,12*1,45)*0,3*2 + (2,05*1,45)*0,3*1		1,866		
	VV		"dveře" (2,02+2,02+1)*0,12		0,605		
	VV		Součet		2,471		
29	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídla pl do 2 m2	m2	6,221	225,38	1 402,09
	VV		(1,12*1,45)*2 + 2,05*1,45		6,221		
	VV		Součet		6,221		
30	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,000	345,74	691,48
31	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 %	m2	20,400	140,42	2 864,57
	VV		"sokl objektu, který je špatném stavu, proto se opravuje - v = 50 cm" (42,8-1*2)*0,5		20,400		
	VV		Součet		20,400		
32	K	nabídka 02	Demontáž + zpětná montáž tabulí na fasádě objektu	soub	1,000	3 038,50	3 038,50
D 997 Přesun sutě							23 702,04
33	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	6,560	122,72	805,04
34	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	6,560	577,02	3 785,25
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,560	276,12	1 811,35
36	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	124,640	12,04	1 500,67
	VV		6,56*19		124,640		
	VV		Součet		124,640		
37	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,933	1 416,00	8 401,13
	VV		6,56-0,627		5,933		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			5,933		
38	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	0,627	11 800,00	7 398,60
VV		"komínové těleso" 0,627			0,627		
VV		Součet			0,627		
D		998	Přesun hmot				14 756,31
39	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	16,283	906,24	14 756,31
D		PSV	Práce a dodávky PSV				74 181,67
D		764	Konstrukce klempířské				13 717,55
40	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	4,400	99,12	436,13
VV		1,15*2+2,1			4,400		
VV		Součet			4,400		
41	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	15,800	96,05	1 517,59
42	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	3,000	74,69	224,07
43	K	764214409	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 800 mm	m	2,500	981,76	2 454,40
VV		"v místě rušených komínů" 2,5			2,500		
VV		Součet			2,500		
44	K	764216601	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm	m	3,400	302,08	1 027,07
VV		"okna" 1,15+2,05+0,05*4			3,400		
VV		Součet			3,400		
45	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	15,800	336,30	5 313,54
46	K	764511444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm	kus	1,000	369,34	369,34
47	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	3,000	723,34	2 170,02
48	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	114,510	1,79	205,39
D		766	Konstrukce truhlářské				43 868,27
49	K	766622125	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do dřevěné kce	m2	4,875	763,46	3 721,87
VV		1,15*1,5 + 2,1*1,5			4,875		
VV		Součet			4,875		
50	M	61140051	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	4,875	3 599,00	17 545,13
VV		"okna" 1,15*1,5 + 2,1*1,5			4,875		
VV		Součet			4,875		
51	K	766622861	Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	15,000	14,51	217,65
VV		7+4+2+2			15,000		
VV		Součet			15,000		
52	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	867,30	1 734,60
53	M	61174183	dveře dřevěné vchodové plně palubkové smrkové 1křídle 900x1970mm	kus	2,000	5 758,40	11 516,80
54	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	2,000	166,38	332,76
55	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	2,000	204,14	408,28
56	M	nabídka 01	Bezpečnostní zámek + štáitek s klikou	ks	2,000	3 646,20	7 292,40
57	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových	kus	2,000	46,85	93,70
58	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes 10 cm	kus	2,000	123,90	247,80
59	M	61187181	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm	kus	2,000	218,30	436,60
60	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	367,248	0,87	320,68
D		783	Dokončovací práce - nátěry				16 595,85
61	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	22,553	72,33	1 631,26
VV		"zárubeň dveří" (2*2,0+1)*(0,1+2*0,05)			1,000		
VV		"venkovní sloup" 0,11*4*2,3			1,012		
VV		"U nosič č. 120" 0,434*13			5,642		
VV		"U nosič č. 200" 0,661*7,3			4,825		
VV		"plech" 0,35*7,3*2			5,110		
VV		"L profil 80x80 mm" 0,34*14,6			4,964		
VV		Součet			22,553		
62	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	22,553	5,23	117,95
63	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	21,553	162,84	3 509,69
VV		"z pol.č. 78330-1313 s odečtem zárubně" 22,553-1			21,553		
VV		Součet			21,553		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	22,553	123,90	2 794,32
65	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	22,553	123,90	2 794,32
66	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	45,106	127,44	5 748,31
	VV		22,553*2		45,106		
	VV		Součet		45,106		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1441225

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 59d8630a-6cd5-446d-a1b7-97156d2b24e2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.04.2021 11:15:00



4e175700-ac7d-445f-9c8b-1612b48dba04